АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» апреля 2020 год 								№ 46
г.п. Игрим

 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 07.03.2017 № 25 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В целях приведения в соответствие с федеральными законами от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" администрация городского поселения Игрим,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 07.03.2017 года № 25 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" заменить приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим»
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на ведущего специалиста по работе с кадрами Сафину К.Ю.

Глава городского
поселения Игрим									Т.А. Грудо

"Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
[bookmark: _GoBack]от «15» апреля 2020 №46

Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
-  Заместитель главы администрации городского поселения Игрим;
- Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по социальным вопросам;
- Заместитель главы администрации городского поселения Игрим по финансово-экономическим вопросам.

2. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»:
-  Начальник отдела по учету распределению жилья и социальным вопросам администрации городского поселения Игрим;
- Начальник земельного и муниципального хозяйства администрации городского поселения Игрим;
-  Начальник экономической службы;
-  Начальник правового отдела;
-  Начальник Ванзетурского территориального отдела.

3. Должности муниципальной службы ведущей группы учреждаемые для выполнения функции «специалист»:
-  Муниципальный жилищный инспектор администрации городского поселения Игрим."

4. Должности муниципальной службы старшей группы учреждаемые для выполнения функции «специалист»:

- Ведущий специалист по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим;
-  Ведущий специалист по экономическим вопросам;
- Ведущий специалист отдела по земельному и муниципальному хозяйству;
-  Ведущий специалист администрации городского поселения Игрим в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния;

5. Должности муниципальной службы младшей группы учреждаемые для выполнения функции «специалист»:
- Специалист 1 категории по организации муниципального заказа.